永康新闻网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

减资公告
金华市嘉运汽车销售有限公司经股东会于 2018 年 6 月 8 日决议：注册资

本从叁佰零捌万元减至壹佰万元。
根据有关法律法规，请本公司债权人自接到本公司通知书之日起30日内，

未接到本公司通知的债权人自本公告刊登之日起 45 日内，对自己是否要求本
公司清偿债务或提供相应的担保做出决定，并于该期间内通知本公司，否则本
公司将视其为没有提出要求，公司减资将按照法定程序实施。

特此公告
联系人：孙元波 联系电话：18967437709

金华市嘉运汽车销售有限公司
2018年6月8日

注销清算公告
永康市前仓镇雏鹰幼儿园于 2018

年 2 月 12 日经理事会决议，决定终止相
关社会服务活动，并成立清算组。请各
债权人自本公告之日起 45 天内，凭有效
证据向本组织清算组申报债权，逾期不
报视为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省永康市前
仓镇荆州村197号

联系人：章香陈
联系电话：15067949286

永康市前仓镇雏鹰幼儿园清算组
2018年6月8日

注销清算公告
永康市楠雅香金丝楠木博物馆于

2018 年 6 月 8 日经理事会决议，决定终
止相关社会服务活动，并成立清算组。
请各债权人自本公告之日起 45 天内，凭
有效证据向本组织清算组申报债权，逾
期不报视为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省永康市会
展中心五湖路1号办公楼513室

联系人：孔令哲
联系电话：13905892392

永康市楠雅香金丝楠木博物馆清算组
2018年6月8日

永康经济开发区2018年度第一批农村村民拟批基建房名单经村上报、开发

区审核，现在《永康日报》进行公示：

一、批基建房条件
无房户；人均建筑面积不超过二十平方米的住房困难户；属D级危房确需拆

移建；因实施村镇规划或旧村镇改造，必须拆建、改建或移建的等政策允许申报

的农户，必须符合以下条件：1.2007年以来未出售过房屋；2.达到法定结婚年龄、

确需分户建房；3.符合计划生育有关规定；4.无违章占地建房。

二、拟批基建房户名单
兰街村：李志超 李雄利 李火军 李炳江

山头徐村：徐俊杰

车马何村：何杰涛 杜兰生 何顺竖 何文翰 何进岳 何少罕

陈路塘村：李志明 胡杏贞 徐 洲 徐跃华 李建安 李华伟 李 鹏 李 强

朱 杭 朱伟朝 徐有长 徐文燕 李德康 应 灿

杜山头村：杜振晓 周提高 周春雷 杜晓波 杜朝兵 曹 魏 林永富 杜永亮

杜剑锋 周 鼎 杜振洪 杜俊鹏 杜林法 杜学军 杜景豪 杜永南

杜庆良 杜晓光 周 杨 杜泽鑫 杜子雄

堰头村：王利群 胡翔翔 胡翔志 胡民俊 胡光辉 胡哲敏 胡鹏飞 胡国伟

卢新晓 胡新军 胡建双 胡春有 胡畅凯 胡仁鉴 胡乘乘 胡兆南

胡肇夷 胡 武 胡 达 胡俊斌 胡 鹏 胡津洋

三、举报电话：永康经济开发区管理委员会 86462963（353963）

永康经济开发区国土所 87229047

如有异议，请在 7 日内向永康经济开发区管理委员会或永康经济开发区国

土所举报。

永康经济开发区管理委员会

2018年6月8日

永康经济开发区2018年度
第一批农村村民拟批基建房名单

2018年6月9日 星期六

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

2018年6月9日（第1025期）
《永康日报》

永康市人民法院公告
（2018）浙0784民初919号

申 屠 加 刚 （ 公 民 身 份 号 码 ：
330722197110311219，住浙江省永康市江南
街道南山村中心小区 12 号）；金红日（公民身份
号码：330722197407030813，住浙江省永康
市江南街道下皇渡村川南 195 号）：本院受理原
告杨高与被告申屠加刚、金红日民间借贷纠纷一
案，诉讼请求：1、由被告申屠加刚归还原告借款
30000 元，并支付利息自 2017 年 12 月 4 日按中
国人民银行同期贷款利率四倍计算至归还之日
止；2、由被告金红日对以上借款本息承担连带清
偿责任。现依法向你公告送达应诉通知书、起诉
状、证据副本、开庭传票、民事诉讼举证通知书、
外网查询告知书、廉政监督表、权利义务告知书、
风险诉讼提示、民事裁定书，自公告之日起满 60
日，即视为送达。提出答辩状和举证期限为公告
送达期满后次日起 15 日，并定于举证期满后
2018 年 8 月 29 日 15 时 00 分在本院东门四楼 7
号审判庭开庭审理，逾期不到庭，本院将依法作
缺席判决。

（2018）浙0784民初1794号
王秋琴：本院受理原告王法统与被告王秋琴

民间借贷纠纷一案，诉讼请求：1、由被告立即归
还借款本金 16 万元，并支付利息 8 万元；2、本案
诉讼费用由被告承担。现依法向你公告送达应
诉通知书、起诉状、证据副本、开庭传票、民事诉
讼举证通知书、外网查询告知书、廉政监督表、权
利义务告知书、风险诉讼提示、民事裁定书，自公
告之日起满 60 日，即视为送达。提出答辩状和
举证期限为公告送达期满后次日起15日，并定于
举证期满后2018年9月11日8时50分在本院西
门四楼 17 号审判庭开庭审理，逾期不到庭，本院
将依法作缺席判决。

（2018）浙0784民初1812号
黄 根 基, 男, 身 份 号 码

330722198807071416,地址:浙江省永康市东
城 街 道 胡 店 102 号 。 施 浙 东, 男, 身 份 号 码
330722199101087912,地址:浙江省永康市唐
先镇唐先二村唐先东街400-1号：本院受理原告
永康翼龙网络科技有限公司与被告黄根基、施浙
东民间借贷纠纷一案，诉讼请求：一、由被申请人
黄根基归还申请人永康翼龙网络科技有限公司
借款本金人民币 90000 元，支付利息以本金人民
币 90000 元从 2017 年 4 月 2 日至款项实际清偿
之日止按年利率 18%计算，支付违约金以本金人

民币 90000 元从 2017 年 4 月 2 日至款项实际清
偿之日止按年利率 6%计算。（计算至起诉之日止
的利息、违约金合计为人民币 18240 元）。二、由
被申请人黄根基支付申请人永康翼龙网络科技
有限公司实现债权支出的律师费人民币 7000
元。三、由被申请人施浙东对以上第一、第二项
债务承担连带清偿责任。现依法向你们公告送
达应诉通知书、起诉状、证据副本、开庭传票、民
事诉讼举证通知书、外网查询告知书、廉政监督
表、权利义务告知书、风险诉讼提示、民事裁定
书，自公告之日起满 60 日，即视为送达。提出答
辩状和举证期限为公告送达期满后次日起15日，
并定于举证期满后2018年9月3日14时10分在
本院东门四楼6号审判庭开庭审理，逾期不到庭，
本院将依法作缺席判决。

（2018）浙0784民初3233号
程 子 荣 （ 公 民 身 份 号 码 ：

330722195912223617，住浙江省永康市方岩
镇方楼村文溪街 166 弄 32 号）；程若鹏（公民身
份号码：330722198601060017，住浙江省永
康市东城街道公园里三弄 4 幢 1-502 室）：本院
受理原告李杭英与被告程子荣、程若鹏、沈阳国
际汽车城开发有限公司民间借贷纠纷一案，诉讼
请求：1、由被告程子荣、程若鹏共同归还原告借
款本金 200 万元，并支付利息（以 200 万元为基
数，从 2015 年 6 月 2 日起按月利率 2%计算至法
院判决确定履行之日止）；2、由被告沈阳国际汽
车城开发有限公司对上述 200 万元借款本金及
利息承担连带清偿责任。现依法向你公告送达
应诉通知书、起诉状、证据副本、开庭传票、民事
诉讼举证通知书、外网查询告知书、廉政监督表、
权利义务告知书、风险诉讼提示、民事裁定书，自
公告之日起满 60 日，即视为送达。提出答辩状
和举证期限为公告送达期满后次日起15日，并定

于举证期满后2018年9月4日14时10分在本院
东门四楼7号审判庭开庭审，逾期不到庭，本院将
依法作缺席判决。

（2018）浙0784民初3448号
徐丰萍（住浙江省永康市东城街道香格里拉

城市花园 9 幢 2 单元 201 室，公民身份号码：
330722197702208629）：本院受理原告浙江
新天都物业管理有限公司永康分公司与被告徐
丰萍物业服务合同纠纷一案，因你下落不明，现
依法向你公告送达开庭传票等诉讼材料。原告
诉请要求：1、判令被告支付物业费 9517 元及利
息损失（利息损失自起诉之日起按中国人民银行
同期贷款基准利率计算至确定支付之日止）；2、
由被告承担本案的诉讼费用。自本公告发出之
日起，60日即视为送达。提出答辩状及举证期限
为公告期满后 15 日、30 日内。开庭审理日期为
2018 年 9 月 12 日上午 8 时 50 分，开庭地点在永
康市人民法院第8审判庭东门四楼。合议庭组成
成员：施红敏、华丽贞、夏繁华。逾期不来应诉，
本院将依法判决。

（2018）浙0784民初3759号
陈天翔（330722198408110035）、陈罗静

（330722198509078222）：本院受理原告邵军
浩与被告陈天翔、陈罗静民间借贷纠纷一案，诉
讼请求：1、判令被告陈天翔归还借款人民币 6 万
元及支付违约金、滞纳金；2、由被告陈罗静对被
告陈天翔的 6 万元借款及相应滞纳金、违约金承
担共同还款、连带偿还责任；3、由两被告承担原
告为实现债权所支付的律师代理费 2500 元；4、
诉讼费用由被告承担。现依法向你们公告送达
应诉通知书、起诉状、证据副本、开庭传票、民事
诉讼举证通知书、外网查询告知书、廉政监督表、
权利义务告知书、风险诉讼提示、民事裁定书，自

公告之日起满 60 日，即视为送达。提出答辩状
和举证期限为公告送达期满后次日起15日，并定
于举证期满后 2018 年 9 月 10 日 15 时 10 分在本
院西门四楼 17 号审判庭开庭审，逾期不到庭，本
院将依法作缺席判决。

（2018）浙0784民初3776号
永康市良燕体育用品有限公司：本院受理原

告兰溪市凤林印刷厂与被告永康市良燕体育用
品有限公司、芦敏买卖合同纠纷一案，诉讼请求：
一、判令被告支付原告货款 20256 元并赔偿利息
损失；2、诉讼费用由被告承担。现依法向你公告
送达应诉通知书、起诉状、证据副本、开庭传票、
民事诉讼举证通知书、外网查询告知书、廉政监
督表、权利义务告知书、风险诉讼提示、民事裁定
书，自公告之日起满 60 日，即视为送达。提出答
辩状和举证期限为公告送达期满后次日起15日，
并定于举证期满后 2018 年 9 月 10 日 14 时 10 分
在本院西门四楼 17 号审判庭开庭审，逾期不到
庭，本院将依法作缺席判决。

提 醒
刊登于 2018 年 6 月 2 日永康日报法院公告

中案件：（2018）浙 0784 民初 3299 号原告朱冬梅
与被告夏礼买卖合同纠纷一案，见报的传票公告
里面，合议庭组成人员：方向红、华丽贞、吴哲儿，
变更为方向红、华丽贞、夏官庭。

刊登 2018 年 6 月 2 日永康日报《永康市人民
法院公告》（第 1023 期）中案件：（2018）浙 0784
民初 3656 号原告胡益宝与被告陈禄广、谢晓爱
金融借款合同纠纷一案的案由更正为：民间借贷
纠纷一案。

刊于 2018 年 6 月 2 日永康日报法院公告中
案件：（2018）浙 0784 民初 3646 号，信用卡纠纷
与物业纠纷案件系误登，现撤诉，特此提醒。

停电预告
序号

1

1

2

3

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”查询，咨询电话：87202999。
国网浙江永康市供电有限公司

2018年6月7日

停电日期

6月15日

6月15日

6月19日

6月15日

停电时间
6:30-17:30
（雨天顺延）
9:00-17：00
（雨天顺延）
9:30-17：00
（雨天顺延）
9:00-17：00
（雨天顺延）

停电线路

童砩621线131#杆后段

岩 后 K965 线 上 丁 1# 分
支线
岩后 K965 线新楼 1#变分
支线
前金 K96G 线发发日用五
金厂分支线

停电范围
山下 3#,佛堂风景区分支线、山下 1#、童宅 1#、柘坑口村、
童宅牛皮坛3#变,科技五金城物业有限公司一带用户。

上丁1#。

新楼1#变。

永康市发发日用品有限公司、永康市黎青衡器厂、永康市
五峰五金工具厂。

停电原因

线路改造

线路改造

线路改造

线路改造

我镇 2018 年农村住房特困户拟批基名单经各村上报，
镇人民政府初步审核同意，特将农村住房特困户批基基本
条件，拟批基名单及举报电话公示如下，如有疑义，请在一
周内向舟山镇村镇办或舟山国土所举报。

一、农村住房特困户批基基本条件:1.人均房屋建筑面
积不超过二十平方米；2.2009 年以来未出售过房屋；3.达到
法定结婚年龄，确需分户建房；4.无违章占地建房；5.符合计
划生育有关规定。

二、拟批基名单：王 斌 王高福 王安康 蒋桂标

蒋国财 蒋丰星 蒋德胜 蒋 权 徐江洋 吕兴旺
徐飞航 徐旭升 徐征兵 应春波 应朝品 应业成
厉振君 程基武 任学军 任森显 任兴时 任志杭
丁 邡 周跃峰 周伟云 徐学思

三、举报电话：
舟山镇村镇办：0579-89270615
舟山国土所：0579-89270620

永康市舟山镇人民政府
2018年6月9日

舟山镇人民政府2018年农村特困户拟公示名单

信 息 我 们 提 供

机 会 请 您 把 握

0579 -87138766

永康日报广告中心

地址：望春东路88号
（永康日报大楼一楼）